прикАз

//.0t. JpJЮ- л!

Чебаркуль

О внесении изменений в учетную
политику для целей бухгалтерского
}п{ета

В соответствии со статьей l85.1. Гараuтии работникам при
прохождении диспансеризации

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести следующие изменения в учетную политику для целей бюджетного yreTa,
утвержденную приказом нач€Lпьника управления от 3 1 . 12.201 9 Ns 1 7l :

l, Внести дополнения в пункт б.l4.3. раздела <Особенности применения
первичных документов), а именно Табель учета использования рабочего времени
(ф. 050442 1) дополнить условным обозначением:
наименование показателя - дополнительный оплачиваемый выходной день для
прохождения диспансеризации;
код - Д.

2. В дни диспансеризации согласно статье l85.1 ТК за сотрулниками
сохраняется заработная плата,

4. Контроль за исполнением прикaва возложить на нач€uIьника отдела БУ и О
Попову Е.Ф.

+5

И.о. начальника

управления trr
Т.Н. Иванова

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АдминистрАции чЕБАркульского городскоf о округА

З. Специалисту по персонaшу применrIть новое условное обозначение, начинЕц
с табеля учета рабочего времени за авryст 2020 года.

С приказом ознакомлены:

а*4 Е.Ф. попова /l оt. !rй,о

"/- .-, Е.А.Балухтина У./2/ zazа
/И/,ф